
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
24 жовтня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№  426-35/VIII 
 
 

Про затвердження попереднього  

висновку та ініціювання співробітництва 

територіальних громад 

 

Відповідно до статті 5 Закону України «Про співробітництво 

територіальних громад», керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1.Затвердити попередній висновок стосовно відповідності інтересам та 

потребам Козелецької селищної ради об’єднаної територіальної громади 

пропозиції щодо ініціювання співробітництва з об’єднаними територіальними 

громадами Деснянської селищної ради, Остерської міської ради та з 

територіальними громадами Євминської, Карпилівської, Красилівської, 

Крехаївської, Максимівської, Надинівської, Нічогівської, Одинцівської, 

Олексіївщинської, Пархимівської, Петрівської, Савинської Сираївської, 

Хрещатинської, Чемерської сільських рад  Козелецького району, які не увійшли 

до жодної з об’єднаних територіальних громад, згідно додатку. 

 

2.   Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 

 

Заступник селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів                                           І.В. Ярошенко 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради  

від 24 жовтня 2018р                                    

                                                                                                 № 426-35/VIII 

 
 

Попередній висновок 

стосовно відповідності інтересам та потребам Козелецької селищної ради 

об’єднаної  територіальної громади пропозиції  щодо  ініціювання 

співробітництва з об’єднаними  територіальними громадами 

Деснянської селищної ради, Остерської міської ради та з 

територіальними громадами Євминської, Карпилівської, 

Красилівської, Крехаївської, Максимівської, Надинівської, 

Нічогівської, Одинцівської, Олексіївщинської, Пархимівської, 

Петрівської, Савинської Сираївської, Хрещатинської, Чемерської 

сільських рад  Козелецького району, які не увійшли до жодної з 

об’єднаних територіальних громад. 

1.   Суб’єкт  внесення  пропозиції: Козелецький  селищний  голова Дмитренко 

О.Б. 

2.      Дата внесення пропозиції: 08 жовтня 2018 р. 

3.    Потенційні суб’єкти співробітництва:  об’єднані територіальні громади 

Деснянської селищної ради, Остерської міської ради та територіальні громади 

Євминської, Карпилівської, Красилівської, Крехаївської, Максимівської, 

Надинівської, Нічогівської, Одинцівської, Олексіївщинської, Пархимівської, 

Петрівської, Савинської, Сираївської, Хрещатинської та Чемерської сільських 

рад Козелецького району, які не увійшли до жодної з об’єднаних 

територіальних  громад. 

4.     Мета співробітництва: забезпечення ефективного використання ресурсів 

територіальних громад. Таке використання має відбуватися на основі спільного 

застосування наявних в Козелецькій селищній раді об’єктів комунальної 

інфраструктури, що дозволить здійснювати на договірних засадах 

співробітництво у формі спільного фінансування (утримання) Центру надання 

адміністративних послуг Козелецької селищної ради.  

5.    Сфера здійснення співробітництва: поширюється на суспільні відносини, 

пов’язані з наданням адміністративних послуг. 

6.  Форма співробітництва: спільного фінансування (утримання) суб’єктами 

співробітництва Центру надання адміністративних послуг Козелецької 

селищної ради.   

7.  Очікувані фінансові результати співробітництва: отримати протягом 2018-

2019 року додатково 800 тис. грн. для утримання Центру надання 

адміністративних послуг Козелецької селищної ради. 

8.  Інші умови співробітництва: забезпечення підвищення якості надання послуг 

населенню на основі спільних інтересів та цілей, ефективного виконання 

органами місцевого самоврядування визначених законом повноважень. 



9.  Висновок: пропозиція Козелецької селищної ради щодо ініціювання 

співробітництва відповідає інтересам та потребам об’єднаних територіальних 

громад Деснянської селищної ради, Остерської міської ради та Євминської, 

Карпилівської, Красилівської, Крехаївської, Максимівської, Надинівської, 

Нічогівської, Одинцівської, Олексіївщинської, Пархимівської, Петрівської, 

Савинської, Сираївської, Хрещатинської, Чемерської сільських рад 

Козелецького району, які не увійшли до жодного з об’єднаних територіальних 

громад.  

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                                                   О.В. Головко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


